
Obec Olší   okres Jihlava
IČ: 42634601

A/   R O Z P O Č T O V É   P Ř Í J M Y (v tis. Kč na jedno desetinné místo) 

Číslo Třída,seskup.pol.

řádku podseskup. pol. Druh příjmu Objem příjmů

položka

1 1039 2111 Příjmy z lesního hospodářství 50

2 6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 1

3 6310 2141 Příjmy z úroků 0,5

4 6330 4140 Převod mezi účty 0

5 x x DAŇOVÉ PŘÍJMY x

6 0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 200

7 0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 5

8 0000 1113 Daň z příjmu fyzických osob vybíraná srážkou 20

9 0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 200

10 0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 10

11 0000 1211 Daň z přidané hodnoty 450

12 0000 1381 Odvod výtěžků z provozování loterií 5

13 0000 1382 Zrušený odvod z loterií apod.her kromě výh.hr.př. 0

14 0000 1333 Poplatky za uložení odpadů 0

15 0000 1340 Popl. za provoz systému shromažďov., ... komunál. odpadu 0

16 0000 1341 Poplatek ze psů 0

17 0000 1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 0

18 0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 0

19 0000 1344 Poplatek ze vstupného 0

20 0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 0

21 0000 1356 Příj.z úhrad dobýv.prostor a z vydobyt. neros 0

22 0000 1511 Daň z nemovitostí 80

23 0

24 x x DAŇOVÉ PŘÍJMY C E L K E M (ř. 6 až 23) 970

25 x x PŘIJATÉ DOTACE x

26 0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0

27 0000 4112 Neinv. přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného dot. vztahu 68,1

28 0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0

29 0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0

30 x x Ú H R N   P Ř Í J M Ů (ř. 1 až 4 + ř. 24 + ř. 26 až 29) 1089,6

31 0000 8115 Změna stavu krátk.prostř.na bank.účtech (použití přebytku) 1145,4

32 0000 8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 0

33 0000 8124 Uhr.splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků (-) 0

SCHVÁLENÝ ROZPOČET NA ROK   2 0 2 0

PŘÍJMY CELKEM (vč. třídy FINANCOVÁNÍ)
(ř. 30 + ř. 31 až 33) 2235

Skupina, 

oddíl 

pododdíl 

paragraf



B/  R O Z P O Č T O V É   V Ý D A J E  (v tis. Kč na jedno desetinné místo)

Číslo 

řádku

Skupina, 

oddíl 

pododdíl 

paragraf

Třída, seskup., 

položka, 
Název paragrafu funkčního třídění Objem výdajů

1 1039 5139 Lesní hospodářství - materiál 20

2 1039 5169 Lesní hospodářství - služby 230

3 2219 5169 Ostatní pozemní komunikace - služby 20

4 2219 5171 Ostatní pozemní komunikace - opravy 250

5 2292 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 50

6 2310 5169 Pitná voda - služby 3

7 3421 5139 Využití volného času dětí - materiál 5

8 3421 5222 Využití volného času dětí - neinvestiční transfer spolkům 20

9 3421 6121 Využití volného času dětí - stavby 0

10 3522 5213 Nemocnice - neinv.transfer PO 5

11 3599 5213 Zdravotnictví - neinv.transfer PO 1

12 3599 5221 Zdravotnictví - neinv.transfer OPS 5

13 3631 5154 Veřejné osvětlení - Elektrická energie 22

14 3721 5169 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10

15 3722 5169 Likvidace a svoz komunálních odpadů   100

16 3745 5156 Veřejná zeleň - pohonné hmoty 10

17 3745 5169 Veřejná zeleň - služby 10

18 4351 5213 Osobní asistent - neinv.transfer PO 5

19 4359 5213 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální 0

20 6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí 200

21 6117 5023 Volby do EP - odměna 0

22 6117 5175 Volby do EP - pojištění 0

23 6117 5023 Volby do EP - pohoštění 0

24 6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30

25 6171 5139 Obec - nákup materiálu 10

26 6171 5153 Místní samospráva - Plyn 0

27 6171 5154 Obec - elektrická energie 35

28 6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 0

29 6171 5161 Poštovní služby 1

30 6171 5162 Služby telefony 20

31 6171 5163 Služby peněžních ústavů 20

32 6171 5168 Služby zpracování dat a audit 30

33 6171 5169 Obec - ostatní služby 100

34 6171 5171 Místní samospráva - Opravy a udržování 10

35 6171 5363 Místní samospráva - úhrada sankcí jiným rozpočtům 0

36 6171 6121 Budovy 1000

37 6330 5350 Převod mezi účty 0

38 6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím 10

39 6409 5229 Ostatní neinvestiční transfery - nezisk. 1

40 6409 5329 Ostatní neinvestiční transfery - veř.rozp.územní 2



2235

Rozpočet zveřejněn dne :   20. 12. 2019.

                                             Razítko obce, podpis starosty :

V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších změn a dopňků, 

§11 odst. 4 zveřejňujeme rozpočet obce Olší na rok 2020.

Rozpočet obce Olší na rok 2020 je k dispozici v elektronické podobě na webových stránkách obce Olší, a to na adrese 

http://www.obecolsi.cz/ nebo v listinné podobě k nahlédnutí na obecním úřadě v úřední hodiny.

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet obce Olší na rok 2020 na svém zasedání dne 15. 12. 2019.

V Ý D A J E  C E L K E M


